
GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2. 





XI/59/2019


Uchwała w sprawie zatwierdzenia regulaminu Rady Społecznej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Miłkowicach


Musiał Zdzisław głosował ZA

Pigulska Marta głosował ZA

Różański Tomir głosował ZA

Miłkowice, dn.: 27 września 2019 r.

Józefowicz Katarzyna głosował ZA

Basista Sławomir głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAMandziara Jan

głosował ZAKajpust Paweł

Gładysz Tadeusz głosował ZA

głosował ZA

Pigulska Marta głosował ZA

głosował ZA

Różański Tomir głosował ZA

Miłkowice, dn.: 27 września 2019 r.

Wilk Piotr głosował ZA

Wysoczański Zenon głosował ZA

Zawisza Józefa

1. 


XI/58/2019


Uchwała w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o 

kandydatach na ławników

Gładysz Tadeusz głosował ZA

Józefowicz Katarzyna głosował ZA

Kajpust Paweł głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Basista Sławomir głosował ZA

głosował ZA

Mandziara Jan głosował ZA

Mandziara Paweł głosował ZA

Mikulski Artur

Szeszko Jolanta głosował ZA

Turczyn Andrzej głosował ZA

Musiał Zdzisław

Mandziara Paweł głosował ZA

Mikulski Artur głosował ZA



11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

Szeszko Jolanta głosował ZA

Turczyn Andrzej głosował ZA

Wilk Piotr głosował ZA

Wysoczański Zenon głosował ZA

Zawisza Józefa głosował ZA

Miłkowice, dn.: 27 września 2019 r.

3. 





XI/60/2019


Uchwała w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Miłkowice


Nazwisko i Imię jak głosował

Turczyn Andrzej głosował ZA

Wilk Piotr głosował ZA

Wysoczański Zenon głosował ZA

Zawisza Józefa głosował ZA

Mikulski Artur głosował ZA

Musiał Zdzisław głosował ZA

Pigulska Marta głosował ZA

Różański Tomir głosował ZA

Mandziara Jan głosował ZA

Mandziara Paweł głosował ZA

Basista Sławomir głosował ZA

Gładysz Tadeusz głosował ZA

Józefowicz Katarzyna głosował ZA

Kajpust Paweł głosował ZA

Szeszko Jolanta głosował ZA

4. 














XI/61/2019


Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania dodatków oraz 

innych składników wynagradzania nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

prowadzonych przez gminę Miłkowice





Miłkowice, dn.: 27 września 2019 r.



LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Turczyn Andrzej głosował ZA

Wilk Piotr głosował ZA

Wysoczański Zenon głosował ZA

Zawisza Józefa głosował ZA

Pigulska Marta głosował ZA

Kajpust Paweł głosował ZA

Mandziara Jan głosował ZA

Mandziara Paweł głosował ZA

Mikulski Artur głosował ZA

Musiał Zdzisław głosował ZA

Basista Sławomir głosował ZA

Gładysz Tadeusz głosował ZA

Józefowicz Katarzyna głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Różański Tomir głosował ZA

Szeszko Jolanta głosował ZA

Szeszko Jolanta głosował ZA

Turczyn Andrzej głosował ZA

Wilk Piotr głosował ZA

Wysoczański Zenon głosował ZA

Mandziara Paweł głosował ZA

Mikulski Artur głosował ZA

Musiał Zdzisław głosował ZA

Pigulska Marta głosował ZA

Różański Tomir głosował ZA

Basista Sławomir głosował ZA

Gładysz Tadeusz głosował ZA

Józefowicz Katarzyna głosował ZA

Kajpust Paweł głosował ZA

Mandziara Jan głosował ZA

Miłkowice, dn.: 27 września 2019 r.

5. 

















XI/62/2019


Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miłkowice (cały obszar gminy)








Nazwisko i Imię jak głosował



15

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

Zawisza Józefa głosował ZA

Musiał Zdzisław głosował ZA

Pigulska Marta głosował ZA

Różański Tomir głosował ZA

Szeszko Jolanta głosował ZA

Turczyn Andrzej głosował ZA

Józefowicz Katarzyna głosował ZA

Kajpust Paweł głosował ZA

Mandziara Jan głosował ZA

Mandziara Paweł głosował ZA

Mikulski Artur głosował ZA

Miłkowice, dn.: 27 września 2019 r.

6. 











XI/63/2019


Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy Miłkowice na rok 2019





Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAGładysz Tadeusz

głosował ZABasista Sławomir

Wilk Piotr głosował ZA

Wysoczański Zenon głosował ZA

Zawisza Józefa głosował ZA

Kajpust Paweł głosował ZA

Basista Sławomir głosował ZA

Gładysz Tadeusz głosował ZA

Józefowicz Katarzyna głosował ZA

Miłkowice, dn.: 27 września 2019 r.

7. 














XI/64/2019


Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2032





Nazwisko i Imię jak głosował



5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pigulska Marta głosował ZA

Różański Tomir głosował ZA

Szeszko Jolanta głosował ZA

Turczyn Andrzej głosował ZA

Wilk Piotr głosował ZA

Mandziara Jan głosował ZA

Mandziara Paweł głosował ZA

Mikulski Artur głosował ZA

Musiał Zdzisław głosował ZA

Wysoczański Zenon głosował ZA

Zawisza Józefa głosował ZA

Szeszko Jolanta głosował ZA

Turczyn Andrzej głosował ZA

Wilk Piotr głosował ZA

Wysoczański Zenon głosował ZA

Zawisza Józefa głosował ZA

Mandziara Paweł głosował ZA

Mikulski Artur głosował ZA

Musiał Zdzisław głosował ZA

Pigulska Marta głosował ZA

Różański Tomir głosował ZA

Basista Sławomir głosował ZA

Gładysz Tadeusz głosował ZA

Józefowicz Katarzyna głosował ZA

Kajpust Paweł głosował ZA

Mandziara Jan głosował ZA

8. 











XI/65/2019


Uchwała w sprawie emisji obligacji








Nazwisko i Imię jak głosował

Miłkowice, dn.: 27 września 2019 r.


